
    Zarządzenie Nr VII/86/2017
      Wójta Gminy Tarnów     

z dnia 29 maja 2017 r.              

w sprawie: wyrażenia zgody na wejście w teren 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  ( Dz.U.  z  2016  r.,  poz.2147  ze zm.  ),  Wójt  Gminy

zarządza co następuje:

§ 1.

 Wyrażam zgodę na wejście w teren na działki numer 2772/19 i 2772/73 położone w Woli

Rzędzińskiej (jak w załączniku graficznym) w celu wykonania przyłącza telekomunikacyjnego rurą

PE-HD, o średnicy 40 mm, umożliwiającego świadczenie usług telekomunikacyjnych mieszkańcom

Woli Rzędzińskiej.

      § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji,  Obrotu

Nieruchomościami  i Rolnictwa.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

kk


	Zarządzenie Nr VII/86/2017 Wójta Gminy Tarnów
	Wyrażam zgodę na wejście w teren na działki numer 2772/19 i 2772/73 położone w Woli Rzędzińskiej (jak w załączniku graficznym) w celu wykonania przyłącza telekomunikacyjnego rurą PE-HD, o średnicy 40 mm, umożliwiającego świadczenie usług telekomunikacyjnych mieszkańcom Woli Rzędzińskiej. § 2.

